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Mitsubishi Electric stöder hjälparbetet för jordskalvet  

i Sulawesi, Indonesien 

 

TOKYO, 26 oktober 2018 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) tillkännagav idag att 

Mitsubishi Electric Group kommer att donera totalt 1,1 miljarder indonesiska rupier (cirka 9,46 miljoner 

yen) för att bistå offren och stödja återuppbyggnadsarbetet efter den serie jordbävningar som drabbade 

Sulawesi, Indonesien, i september. Donationen inkluderar bidrag från företagets tre dotterbolag och deras 

anställda med säte i Indonesien: PT. Mitsubishi Electric Indonesia, PT. Mitsubishi Jaya Elevator and 

Escalator, och PT. Mitsubishi Electric Automotive Indonesia. 

Mitsubishi Electric Group tänker på de som drabbats av katastrofen och hoppas att situationen förbättras 

inom kort. 

Om PT. Mitsubishi Electric Indonesia 

Plats 
Gedung Jaya 8th Floor, Jl. M.H. Thamrin No.12, Jakarta Pusat 10340, 

Indonesien 

Verksamhet 
Försäljning av luftkonditioneringssystem, hushållsapparater, FA-produkter och 

industriella mekaniska produkter  

Om PT. Mitsubishi Jaya Elevator and Escalator 

Plats 
Gedung Jaya 11th Floor, Jl. M.H. Thamrin No.12, Jakarta Pusat, PO Box 2765 

JKP10027, Indonesien 

Verksamhet Tillverkning, försäljning, installation och underhåll av hissar 

Om PT. Mitsubishi Electric Automotive Indonesia 

Plats 
Bekasi International Industrial Estate, Block C-11, No. 1-5, Desa Cibatu, 

Kecamatan Cikarang Selatan, Kabupaten Bekasi, Indonesien 

Verksamhet Tillverkning och försäljning av fordonsutrustning 
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Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för 

användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som 

gäller. 

http://www.mitsubishielectric.com/


 

 

### 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har nästan 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring 

och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning som används i behandling av information och 

kommunikation, rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi-, 

transport- och byggutrustning. Mitsubishi Electric strävar efter att vara ett globalt och ledande grönt företag 

som berikar samhället med teknik genom att anamma andemeningen i företagets motto, Changes for the 

Better, och dess miljöredovisning, Eco Changes. Företaget noterade att koncernens försäljning hamnade på 

4 444,4 miljarder yen (41,9 miljarder dollar*) under räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2018. Här 

hittar du mer information: 

www.MitsubishiElectric.com 

*Vid en växelkurs på 106 yen mot den amerikanska dollarn, vilket är kursen som givits av Tokyobörsen den 

31 mars 2018 


